
Rada Miejska w Choszcznie 

ul. Wolności 24 

73-300 CHOSZCZNO 

tel. 95 765 27 31 UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Choszczno za rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje: 

$ 1. Rada Miejska po zapoznaniu się i rozpatrzeniu: 

1) sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2023, 

2) sprawozdania finansowego Gminy za rok 2023, na które składają się: 

a) bilans z wykonania budżetu, 

b) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, 

c) łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, 

d)łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych, 

e) informacja dodatkowa. 

- zatwierdza sprawozdania, o których mowa w pkt 1 i 2. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przę ący Rady 

Bogusław Szym4ński 

Id: 3E9DF7BE-91E9-467B-9C7A-36C237DEE258. Uchwalony Strona |


